
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quarta-feira, 20 de agosto de 2014 – 12:20 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                                                                             

               

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

             FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 

        Comissão Permanente de Licitação 

 

                                                                       AVISO DE LICITAÇÃO 

                           PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014 

 

O Pregoeiro da Fundação Municipal da Infância e Juventude, no uso de suas atribuições, 

torna público e comunica aos interessados que abrirá uma nova sessão para dar 

continuidade ao Pregão epigrafado, haja vista a reprovação da amostra - referente ao item 

02 (Beliche de madeira) – apresentada pela licitante classificada em primeiro lugar, a 

saber, VERÔNICA RUBIM MATTOS, inscrita no CNPJ (MF) nº. 04.472.934/0001-87, 

conforme relatório apresentado pela FMIJ.  

Data: 25 de agosto de 2014, às 15h (quinze horas). 

Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação - localizada à Rua Coronel Ponciano 

de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone 

nº (22) 2725-7941. 

Pregão 017/2014 - Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de sofás, 

beliches e estufa, para atender a Fundação Municipal da Infância e da Juventude. 

 

 

                                                            Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2014. 

 

 

 

             José Dalton de Souza Pinto Filho 

            Pregoeiro da FMIJ 

 

 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

